
令和４年１月１７⽇  
 
株式会社リカバリー 

あみい保育園 
代表取締役社⻑ 坂平一芳 

 
保護者 各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症にかかわる対応について（園の再開） 
（重要なお知らせ） 

 
平素より当施設をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 

  
本園職員及び園児が新型コロナウイルス感染症に感染したことを受けて 1月 12⽇より臨
時休業としておりましたが、この度、消毒等が完了し、園の安全が確認されましたことから、
1月 22⽇(⼟)から本園を再開します。  
つきましては、登園の再開にあたり、下記の内容についてご留意いただきますよう、お願
い申し上げます。 

 
保護者の皆様が不安を感じることのないよう、今後も全従業員が一丸となって感染防止対
策に努⼒してまいります。何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１． 引き続きご家庭でお子様の健康観察を行い、発熱等のかぜの症状がある場合 

は、園へご連絡いただくと共に、中部保健所へご相談ください。 
２． 随時、状況の変化や対応についてはメール、ホームページで連絡いたします。 
３． 個別に連絡が必要な場合は、別途お知らせいたします。 
４． うわさ等、⾵評被害が⽣じないよう、冷静な対応をお願いいたします。  
 
※ ご不明な点がございましたら、園⻑携帯（080-1604-3842）までご連絡いただきます
よう、お願い申し上げます。 


